Fiche technique
ESCRC - VIS À BOIS STRUCTURELLE TêTE FRAISÉE
ESCRC - Vis à bois structurelle tête
fraisée
page
1/6
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01

tête [mm]
Ø partie
lisse [mm]
Ep. max pce à
fixer [Tfix] [mm]
Long.
filetage [mm]
Embout Cdt [pce]
ESCRC5.0x50 50 10 3.5 20 30 T-25 250
ESCRC5.0x60 60 10 3.5 30 30 T-25 250
ESCRC5.0x70 70 10 3.5 33 37 T-25 200
ESCRC5.0x80 80 10 3.5 43 37 T-25 200
ESCRC5.0x90
5
90 10 3.5 35 55 T-25 150
ESCRC6.0X60 60 12 4.3 24 36 T-30 200
ESCRC6.0X70 70 12 4.3 34 36 T-30 200
ESCRC6.0X80 80 12 4.3 32 48 T-30 100
ESCRC6.0X90 90 12 4.3 42 48 T-30 100
ESCRC6.0X100 100 12 4.3 52 48 T-30 100
ESCRC6.0X120 120 12 4.3 56 64 T-30 100
ESCRC6.0X140 140 12 4.3 76 64 T-30 100
ESCRC6.0X160 160 12 4.3 96 64 T-30 100
ESCRC6.0X180 180 12 4.3 116 64 T-30 100
ESCRC6.0X200
6
200 12 4.3 136 64 T-30 100
ESCRC8.0X80 80 15 5.9 26 54 T-40 50
ESCRC8.0X100 100 15 5.9 46 54 T-40 50
ESCRC8.0X120 120 15 5.9 66 54 T-40 50
ESCRC8.0X140 140 15 5.9 56 84 T-40 50
ESCRC8.0X160 160 15 5.9 76 84 T-40 50
ESCRC8.0X180 180 15 5.9 80 100 T-40 50
ESCRC8.0X200 200 15 5.9 100 100 T-40 50
ESCRC8.0X220 220 15 5.9 120 100 T-40 50
ESCRC8.0X240 240 15 5.9 140 100 T-40 50
ESCRC8.0X260 260 15 5.9 160 100 T-40 50
ESCRC8.0X280 280 15 5.9 180 100 T-40 50
ESCRC8.0X300 300 15 5.9 200 100 T-40 50
ESCRC8.0X320 320 15 5.9 220 100 T-40 50
ESCRC8.0X340 340 15 5.9 240 100 T-40 50
ESCRC8.0X360 360 15 5.9 260 100 T-40 50
ESCRC8.0X400
8
400 15 5.9 300 100 T-40 50
ESCRC10.0X120 120 18.5 7.1 60 60 T-40 50
ESCRC10.0X140 140 18.5 7.1 80 60 T-40 50
ESCRC10.0X160 160 18.5 7.1 60 100 T-40 50
ESCRC10.0X180 180 18.5 7.1 80 100 T-40 50
ESCRC10.0X200 200 18.5 7.1 100 100 T-40 50
ESCRC10.0X220 220 18.5 7.1 120 100 T-40 50
ESCRC10.0X240 240 18.5 7.1 140 100 T-40 50
ESCRC10.0X280 280 18.5 7.1 180 100 T-40 50
ESCRC10.0X300 300 18.5 7.1 200 100 T-40 50
ESCRC10.0X320 320 18.5 7.1 220 100 T-40 50
ESCRC10.0X340 340 18.5 7.1 240 100 T-40 50
ESCRC10.0X360 360 18.5 7.1 260 100 T-40 50
ESCRC10.0X400
10
400 18.5 7.1 300 100 T-40 50
Valeurs caractéristiques